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CIRCOLARE N. 109
Cologno al Serio, 17 MARZO 2017
Prot. n° 1262- 6/1/A Ai genitori degli studenti
della Scuola Secondaria
Ai docenti
Al personale
Al sito WEB

Oggetto: Assemblea sindacale.

Si comunica che a causa di assemblea sindacale del personale, mercoledi 22 marzo 2017
gli alunni della scuole secondaria osserveranno il seguente orario d’entrata:
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8.00
9.00
10.00
10.15

classi 1C - 1E
classi 2A - 3C
classi 1D - 1A - 3A - 2B - 3E
classi 1B - 2C - 2D - 3B - 3D

Il Dirigente Scolastico
Giovanni Carlo Vezzoli



